

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre ACOSTA FERNANDO
Cédula 1636****
Obligación 07003****45215

Capital demandado \$ 50,527,542
Interes corriente \$ 3,945,294
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	6-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 338,846	\$ 505,275	\$ 5,825	\$ 5,825	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 338,846	\$ 505,275	\$ 6,698	\$ 12,524	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 338,846	\$ 505,275	\$ 6,922	\$ 19,445	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 338,846	\$ 505,275	\$ 6,979	\$ 26,424	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 338,846	\$ 505,275	\$ 6,774	\$ 33,198	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 338,846	\$ 505,275	\$ 6,911	\$ 40,110	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 338,846	\$ 505,275	\$ 6,606	\$ 46,716	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 338,846	\$ 505,275	\$ 6,697	\$ 53,413	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 338,846	\$ 505,275	\$ 6,649	\$ 60,061	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 338,846	\$ 505,275	\$ 6,073	\$ 66,134	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 338,846	\$ 505,275	\$ 6,679	\$ 72,814	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 338,846	\$ 505,275	\$ 6,432	\$ 79,246	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 338,846	\$ 505,275	\$ 6,614	\$ 85,860	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 338,846	\$ 505,275	\$ 6,398	\$ 92,258	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-21	5-jul-21	25.77%	\$ 338,846	\$ 505,275	\$ 1,065	\$ -	\$ 872,912	\$ 131,858	\$ 505,275	\$ 93,323	\$ 142,456	\$ 730,456	\$ -
1	6-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 206,988	\$ -	\$ 3,382	\$ 3,382	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-21	5-ago-21	25.86%	\$ 206,988	\$ -	\$ 652	\$ -	\$ 872,912	\$ 206,988	\$ -	\$ 4,034	\$ 113,858	\$ 759,054	\$ 548,032
1	6-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	6-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 342,427	\$ 501,887	\$ 5,641	\$ 5,641	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 342,427	\$ 501,887	\$ 6,995	\$ 12,636	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 342,427	\$ 501,887	\$ 7,053	\$ 19,689	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 342,427	\$ 501,887	\$ 6,845	\$ 26,534	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 342,427	\$ 501,887	\$ 6,984	\$ 33,519	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 342,427	\$ 501,887	\$ 6,676	\$ 40,195	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 342,427	\$ 501,887	\$ 6,767	\$ 46,962	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 342,427	\$ 501,887	\$ 6,719	\$ 53,681	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 342,427	\$ 501,887	\$ 6,137	\$ 59,818	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 342,427	\$ 501,887	\$ 6,750	\$ 66,568	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 342,427	\$ 501,887	\$ 6,500	\$ 73,069	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 342,427	\$ 501,887	\$ 6,684	\$ 79,753	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 342,427	\$ 501,887	\$ 6,465	\$ 86,218	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 342,427	\$ 501,887	\$ 6,670	\$ 92,888	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-ago-21	5-ago-21	25.86%	\$ 342,427	\$ 501,887	\$ 1,079	\$ -	\$ 548,032	\$ -	\$ 454,065	\$ 93,968	\$ -	\$ 548,032	\$ -
2	6-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 342,427	\$ 47,822	\$ 5,612	\$ 5,612	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-sep-21	5-sep-21	25.79%	\$ 342,427	\$ 47,822	\$ 1,076	\$ -	\$ 872,912	\$ 342,427	\$ 47,822	\$ 6,688	\$ 142,261	\$ 730,651	\$ 333,713
2	6-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	6-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 346,046	\$ 498,463	\$ 5,929	\$ 5,929	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 346,046	\$ 498,463	\$ 7,128	\$ 13,056	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 346,046	\$ 498,463	\$ 6,918	\$ 19,974	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 346,046	\$ 498,463	\$ 7,058	\$ 27,032	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 346,046	\$ 498,463	\$ 6,747	\$ 33,779	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 346,046	\$ 498,463	\$ 6,839	\$ 40,618	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 346,046	\$ 498,463	\$ 6,790	\$ 47,408	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 346,046	\$ 498,463	\$ 6,202	\$ 53,610	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 346,046	\$ 498,463	\$ 6,821	\$ 60,431	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 346,046	\$ 498,463	\$ 6,569	\$ 67,000	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 346,046	\$ 498,463	\$ 6,755	\$ 73,755	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 346,046	\$ 498,463	\$ 6,534	\$ 80,289	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 346,046	\$ 498,463	\$ 6,741	\$ 87,029	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 346,046	\$ 498,463	\$ 6,762	\$ 93,791	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-sep-21	5-sep-21	25.79%	\$ 346,046	\$ 498,463	\$ 1,088	\$ -	\$ 333,713	\$ -	\$ 238,834	\$ 94,879	\$ -	\$ 333,713	\$ -
3	6-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 346,046	\$ 259,629	\$ 5,439	\$ 5,439	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-oct-21	5-oct-21	25.62%	\$ 346,046	\$ 259,629	\$ 1,082	\$ -	\$ 872,912	\$ 346,046	\$ 259,629	\$ 6,521	\$ 113,858	\$ 759,054	\$ 146,859
3	6-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	6-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 349,704	\$ 495,002	\$ 6,041	\$ 6,041	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 349,704	\$ 495,002	\$ 6,991	\$ 13,032	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 349,704	\$ 495,002	\$ 7,133	\$ 20,165	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 349,704	\$ 495,002	\$ 6,818	\$ 26,983	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 349,704	\$ 495,002	\$ 6,911	\$ 33,894	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 349,704	\$ 495,002	\$ 6,862	\$ 40,756	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 349,704	\$ 495,002	\$ 6,268	\$ 47,024	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

[illegible]

8	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	364,725	\$	480,791	\$	7,127	\$	62,089	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	364,725	\$	480,791	\$	6,879	\$	68,968	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	364,725	\$	480,791	\$	7,068	\$	76,036	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	364,725	\$	480,791	\$	6,908	\$	82,944	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	364,725	\$	480,791	\$	7,208	\$	90,152	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	364,725	\$	480,791	\$	7,282	\$	97,433	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
8	1-feb-22	24-feb-22	27.45%	\$	364,725	\$	480,791	\$	5,819	\$	103,252	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	16-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	\$47,714,347	\$	-	\$	486,697	\$	486,697	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	47,714,347	\$	-	\$	936,222	\$	1,422,919	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	47,714,347	\$	-	\$	855,201	\$	2,278,120	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	47,714,347	\$	-	\$	940,565	\$	3,218,685	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	47,714,347	\$	-	\$	905,741	\$	4,124,426	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	1-may-21	31-may-21	25.83%	\$	47,714,347	\$	-	\$	931,391	\$	5,055,817	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	47,714,347	\$	-	\$	900,878	\$	5,956,695	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	47,714,347	\$	-	\$	929,457	\$	6,886,152	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	47,714,347	\$	-	\$	932,358	\$	7,818,509	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	47,714,347	\$	-	\$	899,942	\$	8,718,452	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	47,714,347	\$	-	\$	924,618	\$	9,643,069	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	47,714,347	\$	-	\$	903,684	\$	10,546,754	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	47,714,347	\$	-	\$	942,976	\$	11,489,729	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	47,714,347	\$	-	\$	952,605	\$	12,442,334	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
9	1-feb-22	24-feb-22	27.45%	\$	47,714,347	\$	-	\$	761,237	\$	13,203,571	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-

LIQUIDACIÓN DE CAPITAL VENCIDO						
Cuota	FECHA DE EXIGIBILIDAD	VALOR	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA DE MORA AUTORIZADA	INTERES MORA
			DESDE	HASTA		
1	05-may-2020	\$ 0	6-may-20	24-feb-22	Maxima legal permitida	\$ 0
2	05-jun-2020	\$ 0	6-jun-20	24-feb-22	Maxima legal permitida	\$ 0
3	05-jul-2020	\$ 0	6-jul-20	24-feb-22	Maxima legal permitida	\$ 0
4	05-ago-2020	\$ 0	6-ago-20	24-feb-22	Maxima legal permitida	\$ 0
5	05-sep-2020	\$ 0	6-sep-20	24-feb-22	Maxima legal permitida	\$ 0
6	05-oct-2020	\$ 0	6-oct-20	24-feb-22	Maxima legal permitida	\$ 0
7	05-nov-2020	\$ 360,910	6-nov-20	24-feb-22	Maxima legal permitida	\$ 4,558
8	05-dic-2020	\$ 364,725	6-dic-20	24-feb-22	Maxima legal permitida	\$ 103,252

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	\$ 725,635
CAPITAL INSOLUTO	\$ 47,714,347
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$ 742,312
INTERES MORA CAP.VENCIDO	\$ 107,811
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO	\$ 13,203,571
SALDO TOTAL	\$ 62,493,676

Fecha: 2022.03.10
14:40:02 -05'00'

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
APODERADO

RADICACION LIQUIDACION CREDITO PROCESO 2020-00871

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA(vi) <juridica@abogadosleasas.com>

Jue 10/03/2022 14:47

Para: Juzgado 30 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl30bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: mipelieticas@gmail.com <mipelieticas@gmail.com>

Buen día,

A quien corresponda anexo envío liquidación del crédito del proceso del asunto para su verificación y tramite.

Con copia al demandado.

Demandante: Banco Popular

Demandado: FERNANDO ACOSTA

Atte.,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA

C.C. No.79.299.038 de Bogotá

T.P. No.83.492 del C. S. de la J.

Dir.: Carrera 7 No.12-25 Of.503 Bogotá

Teléfonos 6017040880-6012821273-6012836017